

Årsredovisning
för
Björks Bygg i Jung AB
556817-9450

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Björk, Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen för Björks Bygg i Jung AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utövar byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län .

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 290	7 472	7 873	5 825
Resultat efter finansiella poster	-304	12	113	27
Soliditet (%)	3	34	22	25

Omsättningen har minskat mer än 30% pga minskat kundunderlag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282 206	10 787	342 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 787	-10 787	0
Årets resultat			-304 445	-304 445
Belopp vid årets utgång	50 000	292 993	-304 445	38 548

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	292 994
årets förlust	-304 445
	-11 451
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 451
	-11 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 289 623	7 472 441
Övriga rörelseintäkter		23 745	11 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 313 368	7 484 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 432 339	-4 157 663
Övriga externa kostnader		-1 005 985	-949 426
Personalkostnader	2	-2 117 113	-2 325 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 958	-30 928
Summa rörelsekostnader		-4 591 395	-7 463 970
Rörelseresultat		-278 027	20 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 043	-8 054
Summa finansiella poster		-26 418	-7 904
Resultat efter finansiella poster		-304 445	12 321
Resultat före skatt		-304 445	12 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 534
Årets resultat		-304 445	10 787

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 604	82 582
Summa materiella anläggningstillgångar		120 604	82 582
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	18 000	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		138 604	100 582
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 964	0
Summa varulager		72 964	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		802 724	489 540
Övriga fordringar		40 181	25 236
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		141 184	274 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 589	116 088
Summa kortfristiga fordringar		1 083 678	905 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	11 075
Summa kassa och bank		0	11 075
Summa omsättningstillgångar		1 156 642	916 493
SUMMA TILLGÅNGAR		1 295 246	1 017 075

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

292 994

282 207

Årets resultat

-304 445

10 787

Summa fritt eget kapital

-11 451

292 994

Summa eget kapital

38 549

342 994

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

253 080

240 985

Summa långfristiga skulder

253 080

240 985

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

222 570

114 108

Övriga skulder

312 524

180 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

468 523

138 289

Summa kortfristiga skulder

1 003 617

433 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 295 246

1 017 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	453 933	465 530
Inköp	73 980	68 303
Försäljningar/utrangeringar		-79 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	527 913	453 933
Ingående avskrivningar	-371 351	-420 323
Försäljningar/utrangeringar		79 900
Årets avskrivningar	-35 958	-30 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-407 309	-371 351
Utgående redovisat värde	120 604	82 582

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående redovisat värde	18 000	18 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	253 080	240 985

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	650 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
	650 000	500 000

Vara 2025-02-07

Mattias Björk
Mattias Björk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

SA Revision AB

Robin Lennartson
Robin Lennartson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
